
INFORMATIONSBLAD för februari 2024 till medlemmarna i Brf Gjuta

Här kommer informationsblad för februari.
Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan när som helst anmäla till oss om du hellre vill ha
informationen i din brevlåda. Du kan också läsa detta och gamla informationsblad på hemsidan: https://
www.brfgjuta.com . Klicka på fliken ”Informationsblad” för att hitta dem!

Byte av ventilationsfläkt
Bravida kommer att byta fläkt i det aggregat som betjänar Fernissagatan 14 & 16 den 8-9 februari. Det
innebär att ventilationen kommer att vara avstängd i ca 1 ½ dag.

Avloppsspolning
Underhållsspolningen av våra avloppsstammar är nu utförd med bra resultat.

Dock kunde konstateras att några inte har följt våra anvisningar att inte spola ner matfett i avloppet. Detta
är ingen rekommendation utan ett måste. Slarvar vi med detta resulterar detta i stopp i avloppet och med
översvämning som resultat.

Dessutom noterades att det också slarvas med rengöring av vattenlås, både i kök och badrum. Alla
medlemmar har ett eget ansvar för att hålla rent i vattenlås och avloppsrör ner till avloppstammarna.

Fönsterkontroll
Ikano har kontrollerat alla fönster och säkrat att alla nu är funktionsdugliga och säkra.

Årsstämma
Årsstämman kommer att hållas den 23:e maj i Limhamns Folkets hus, C & D-salen (där även förra årets
stämma avhölls) kl. 18.00. Separat kallelse kommer senare.

Eventuella motioner ska vara inlämnade senast 1:e mars – antingen i föreningens brevlåda (Fernissag.12)
eller via mail till föreningens mail brfgjuta@gmail.com

Cykelrensning
Som ni har märkt har vi påbörjat cykelrensningen. Vi har märkt alla cyklar med ett rödvitt band. De cyklar
som fortfarande har kvar detta band den 3:e mars kommer att transporteras bort. Därefter behålls de i tre
månader och skänks sedan bort. Ska du behålla cykeln – se till att bandet tas bort!

Har du frågor och synpunkter når du styrelsen på brfgjuta@gmail.com

Med vänliga hälsningar Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn
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